
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na działce nr 167/330 w m. Krępa Słupska wraz z 21 sięgaczami do

działek.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Redzikowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979855

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sportowa

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michalm@gminaredzikowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminaredzikowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00268783

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00254734

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na działce nr 167300 w m.
Krępa Słupska wraz z 21 sięgaczami do działek.
3.2. W zakresie zadania zostaną między innymi wykonane następujące prace:
1. Roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej: 
• Sieć układna będzie na działce nr:167/330 i 167/221 m. Krępa Słupska
• Zakres prac obejmuje budowę:
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PCV DN200 X 5,9 sn8 ze ścianką litą o długości 351,00 mb,
• zastosować studnie betonowe dn 1200 szt . 3
• zastosować studnie z tworzywa dn 400 zt. 24 
• Sięgacze przyłączeniowe szt. 20 do działek od nr 167/318 do 167/322, od nr 167/323 do nr 167/329, od nr 167/336do nr
167/343, z RUR PCV 160X4,7 sn8 ze ścianką litą 
2. Roboty budowlane polegające na budowie sieć wodociągowej:
• Sieć układna będzie na działce nr:167/330 i 167/221,167/177 m. Krępa Słupska
• Sięgacze przyłączeniowe szt. 20 do działce od nr 167/318 do 167/322, od nr 167/323 do nr 167/329, od nr 167/336do nr
167/343,w m. Krępa Słupska
• Zakres prac obejmuje budowę:
- Sieć wodociągowa z PE – RC110x 5,4 o długości 470,00m
- hydranty Hn 80 szt. 4
- wpusty wodociągowe PE 40 szt. 20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00268783/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na działce nr 167300 w m.
Krępa Słupska wraz z 21 sięgaczami do działek.
3.2. W zakresie zadania zostaną między innymi wykonane następujące prace:
1. Roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej: 
• Sieć układna będzie na działce nr:167/330 i 167/221 m. Krępa Słupska
• Zakres prac obejmuje budowę:
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PCV DN200 X 5,9 sn8 ze ścianką litą o długości 351,00 mb,
• zastosować studnie betonowe dn 1200 szt . 3
• zastosować studnie z tworzywa dn 400 zt. 24 
• Sięgacze przyłączeniowe szt. 20 do działek od nr 167/318 do 167/322, od nr 167/323 do nr 167/329, od nr 167/336do nr
167/343, z RUR PCV 160X4,7 sn8 ze ścianką litą 
2. Roboty budowlane polegające na budowie sieć wodociągowej:
• Sieć układna będzie na działce nr:167/330 i 167/221,167/177 m. Krępa Słupska
• Sięgacze przyłączeniowe szt. 20 do działce od nr 167/318 do 167/322, od nr 167/323 do nr 167/329, od nr 167/336do nr
167/343,w m. Krępa Słupska
• Zakres prac obejmuje budowę:
- Sieć wodociągowa z PE – RC110x 5,4 o długości 470,00m
- hydranty Hn 80 szt. 4
- wpusty wodociągowe PE 40 szt. 20

Zwiększenie zakresu zadania inwestycyjnego polegającego na wykonaniu przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych

W zakresie zadania zostaną dodatkowo wykonane następujące prace:
1. Roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej. 
• Wykonanie sięgaczy na działce nr 167/177 w m. Krępa Słupska
• Sięgacze przyłączeniowe szt. 4 do działek nr 167/303; 167/304: 167/305; 167/306, z RUR PCV 160X4,7 sn8 ze ścianką litą
• Sięgacze wykonać poprzez włączenie do istniejących studni Si2, Si3;Si4;Si5.
2. Roboty budowlane polegające na budowie sieć wodociągowej.
• Wykonanie sięgaczy na działce nr 167/177 w m. Krępa Słupska
- Sięgacze przyłączeniowe szt. 4 do działek nr 167/303; 167/304: 167/305; 167/306 w m. Krępa Słupska
• Zakres prac obejmuje budowę:
- wpusty wodociągowe PE 32 szt. 4
• Włączenia do istniejącej sieci wodociągowej wykonać za pomocą opaski do nawiercania z odejściem 1”

Sięgacze wykonać w rurach ochronnych w pasie działki drogowej – droga wykonana z polbruku. Wejście z pracami na w/w
drogę uzgodnić z administratorem drogi – ZGK Jezierzyce Sp. z o.o. Nawierzchnię należy odtworzyć i przerzucić do stanu
pierwotnego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-05 10:00

Po zmianie: 
2024-04-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-05 10:30

Po zmianie: 
2024-04-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-04

Po zmianie: 
2024-05-08

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00268783/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na działce nr 167/330 w m. Krępa Słupska wraz z 21 sięgaczami do działek.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Redzikowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979855
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sportowa
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michalm@gminaredzikowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminaredzikowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00268783
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00254734
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



